
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.94.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 17 lipca 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z 
dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 
ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      18.639,81 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę    18.639,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112.213.826,08 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 113.914.431,45 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.94.2024 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

342 256,00 0,00 342 256,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 125 290,00 0,00 125 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 240,00 15 736,50 20 976,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 693,57 5 193,57 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 209,74 709,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 505,00 -5 216,75 9 288,25 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -244,43 755,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 455,00 -13 008,63 446,37 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -170,00 30,00 

Razem: 113 914 431,45 0,00 113 914 431,45 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.94.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego rozdziału.  

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 

 

Dział 751 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75113 – „Wybory do 

Parlamentu Europejskiego” - ogółem o kwotę +/- 18.639,81 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 18.639,81 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu 

wydatkowania środków;  


